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 توانایی اُمیکرون در فرار از سیستم ایمنی بسیار کم است

مدافع بوشهری نود دقیقه در قلب دفاعی پیکان مقابل گل گهر سیرجان به میدان رفت.

به گزارش پیام عسلویه بهروز نوروزی فر مانند هفته های گذشته در ترکیب پیکان به 

اتفاق ابراهیم صالحی دیگر بوشهری خودروسازان حاضر بود و عملکرد قابل قبولی را 

از از خود ارائه داد.نبرد کیروش استنلی مهاجم تنومند و برزیلی گل گهر با این مدافع 

خوش استیل بوشهر در پایان به سود بهروز خاتمه پیدا کرد که نه تنها مقابل کیروش 

،بلکه مدافعین جلو کشیده سیرجانی ها هم روز سخت اما موفقی را برای این بوشهری 

رقم زدند. بهروز حالا در آستانه 28 سالگی یک مدافع مطمئن در لیگ برتر فوتبال ایران 

محسوب می شود که مجتبی حسینی و پیکانی ها حساب ویزه ای را روی او باز کرده 

اند تا جاییکه پیکان در 22 بازی 19 گل دریافت کرده و یکی از خطوط موفق دفاعی 

لیگ برتر را دارد.

نشریه فرانسوی در گزارشی از خنثی شدن بمب نقل و انتقالات تابستانی خبر داد.

 ، یکی از رسانه های اسپانیا هفته گذشته از بمب خبری نقل و انتقالات تابستانی 

خبر داد.  رسانه اسپانیایی مدعی شد لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی در طول یک سال 

گذشته از انتقالش به پاری سن ژرمن ناراضی است و خانواده اش هم از زندگی در 

فرانسه دل خوشی ندارند. سفرهای متوالی مسی به همراه خانواده اش به شهر بارسلون 

نشان دهند این است که زندگی مسی در پاریس خوب نیست. در همین رابطه اعجوبه 

آرژانتینی با لاپورتا رئیس بارسلونا مذاکره کرده تا برای بازگشت به نیوکمپ در تابستان 

پیش رو برنامه ریزی کند. اما نشریه »اکیپ« فرانسه امروز در گزارشی بازگشت مسی 

به بارسلونا را در تابستان پیش رو به یک دلیل منتفی دانست. رسانه فرانسوی نوشت: 

مسی به هیچ وجه پاریس را در تابستان پیش رو ترک نمی کند. مسی بعد از قهرمانی 

در کوپا آمریکا به همراه تیم ملی آرژانتین این بار در زمینه ملی روی جام جهانی 2022 

قطر برنامه ریزی کرده است. در همین رابطه باشگاه پاریس تمام شرایط لازم برای 

آمادگی مسی برای جام جهانی 2022 قطر را آماده کرده و مسی شرایط رضایت بخشی 

را در پاریس دارد. در تابستان گذشته وقتی مسی بارسلونا را ترک کرد و به پاریس 

آمد تنها یک شرط برای سران باشگاه فرانسوی گذاشت. تنها شرط اسطوره آرژانتینی 

قراردادی دوساله بود تا خود را برای جام جهانی 2022 قطر آماده کند. در نتیجه مسی 

بزودی پاریس را ترک نمی کند چون تمام تمرکزش روی جام جهانی است.

بهروز و نود دقیقه نمایش مطلوب مقابل 
آسمان خراش های گل گهر

بمب خبری بازگشت مسی به بارسلونا 
خنثی شد/پای جام جهانی درمیان است

فوتبال بوشهر فصل بدی را تجربه می کند و به نظر می رسد با 

این روند تیم های شاهین شهرداری بوشهر و ایرانجوان سقوط به 

دسته پایین تر را تجربه خواهند کرد.شاهین شهرداری بوشهر که در 

لیگ یک حضور دارد در هفته بیست و یکم بازی ها، یک بر صفر 

در خانه به تیم شهرداری همدان باخت و با 10 امتیاز در رده هفدهم 

جدول باقی ماند. با توجه به سقوط سه تیم از دسته اول به دسته 

دوم و از آنجایی که نزدیک ترین تیم به منطقه خطر 21 امتیازی است 

باید گفت کار شاهین شهرداری بوشهر برای ماندن در جدول بازی 

ها بسیار سخت است. شاهین شهرداری بوشهر که فصل گذشته با 

مربیگری داوود مهابادی یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر بود در 

ابتدای فصل با اعلام شهرداری بوشهر مبنی بر اینکه نمی خواهد در 

فوتبال تیمداری کند بیشتر مهره های کلیدی خود را از دست داد و 

جالب اینکه شهرداری بوشهر علاوه بر عدم پرداخت هزینه های تیم 

در واگذاری امتیاز تیم به بخش خصوصی هم ناموفق بود و اکنون با 

سقوط احتمالی تیم به دسته دوم نمی تواند با واگذاری امتیاز تیم به 

بخش خصوصی درآمدزایی کند. وضعیت تیم ایرانجوان بوشهر در 

جدول رده بندی گروه الف لیگ 2 هم ناراحت کننده است چرا که 

این تیم از 16 بازی تنها 4 امتیاز کسب کرده و در قعر جدول قرار دارد. 

سقوط این تیم به دسته پایین تر هم اتفاق محتملی است و هیچ 

بعید نیست با عدم حضور در یک مسابقه دیگر حتی از جدول بازی 

ها اخراج شود! این تیم در بازی با سپیدرود در میدان حاضر نشد و 

در یک دیدار دیگر حضور پیدا نکند و طبق قانون از جدول مسابقات 

اخراج می شود. شاهین شهرداری بوشهر و ایرانجوان در حالی یک 

فصل بد را در فوتبال بوشهر پشت سر می گذارند که فوتبال بوشهر 

در سال های اخیر معرف ستاره های خوبی به فوتبال ایران بوده از 

مهدی طارمی گرفته تا مهدی قایدی و محمد محبی و چند بازیکن 

دیگر و بدون شک می تواند به این روند ادامه دهد اما هیچ گاه در 

سال های اخیر به خوبی حمایت مالی نشد. با اینکه بعضی از شرکت 

های اقتصادی که غول های اقتصادی به حساب می آیند از جمله 

شرکت پارس جنوبی در بوشهر حضور دارند.

فصل بد بوشهری ها؛ شاهین و ایرانجوان در آستانه سقوط

چراغ سبز آبراموویچ به دولت 
انگلیس برای فروش چلسی

چراغ سبز آبراموویچ به دولت 
انگلیس برای فروش چلسی

رومن آبراموویچ، مالک باشگاه چلسی، با فروش این باشگاه از 

سوی دولت انگلیس موافقت کرده است. دولت انگلیس روز 

پنج شنبه اعلام کرد که آبراموویچ را به دلیل ارتباط نزدیک با 

ولادمیر پوتین و دولت روسیه و پس از حمله نظامی این کشور 

به اوکراین در فهرست افراد تحریم شده قرار داده است. 

این اتفاق در شرایطی رخ داد که این مالک روس در حال بررسی 

پیشنهادات ارائه شده از سوی تاجرها و میلیاردرهای مختلف 

برای فروش این باشگاه بود اما حالا با توجه به این موقعیت 

اجازه فروش این باشگاه و سایر اموالش در انگلیس را ندارد.  

روزنامه انگلیسی تلگراف مدعی شده که آبراموویچ با فروش 

این باشگاه تحت نظر و با شرایط دولت انگلیس موافقت کرده 

و انتظار می رود که پیشنهادهای ارائه شده تا پایان هفته بعد 

مورد بررسی قرار بگیرند.  گفته می شود خریداران فرصت دارند 

تا پایان این هفته پیشنهادهایشان را برای خرید این باشگاه 

لیگ برتری ارائه کنند تا از سوی بانک های زنجیره ای رین  مورد 

بررسی قرار بگیرد و نتیجه نهایی اعلام شود.  این روزنامه خبر 

داده که هر توافق، تصمیم و تاییدیه ای که بین باشگاه چلسی و 

این بانک صورت بگیرد باید از سوی دولت انگلیس به صورت 

رسمی و قانونی تایید شود.  هواداران و اعضای باشگاه چلسی از 

انتشار خبر موافقت آبراموویچ با فروش این باشگاه از سوی منابع 

دولتی انگلیس بسیار خوشحال شده اند، چرا که پیش از این 

بانک بارکلیز اعلام کرده بود که حساب های چلسی را به صورت 

موقت مسدود کرده و این نگرانی بسیاری را درباره سرنوشت و 

آینده این تیم به وجود آورده بود.

عباس راکی یکی از چهره های جنجالی داوری در فوتبال ایران 

است. روز گذشته دیدار تیمهای ذوب آهن و آلومینیوم اراک با 

پیروزی 4 گله شاگردان مهدی تارتار همراه شد و البته در پسِ این 

دیدار هیجان انگیز اتفاقات داوری عجیب و غریبی هم رخ داد 

که باعث اخراج 5 نفر از هر کدام تیمها شد. در کارتهای قرمزی 

که داور به دو نیمکت نشین از هر دو تیم نشان داد، رد پای 

یک نفر به وضوح مشخص است: عباس راکی. داور چهارم که 

لب خط حضوری فعال داشت و در بحث و مجادله با مربیان 

ذوب آهن و آلومینیوم به هیچ وجه کوتاه نمی آمد. در لحظه ای 

که او وارد دوئل با نیمکت ذوب آهن و به خصوص سرمربی و 

مدیررسانه این تیم شد، با فریادهای بلند آنها را مورد خطاب قرار 

می داد و در نهایت نیز دستور اخراج را صادر کرد. در این تصویر 

که از لحظه فریادهای دور از انتظار راکی به ثبت رسیده، او به 

سبک خاص خود به سمت نیمکت حمله کرده و در ویدیوهای 

مربوطه نیز مشخص است که برخوردی کمتر دیده شده از سوی 

داوران را نشان می دهد. راکی که چندی پیش انتشار تصاویرش 

با اسلحه گرم سروصدای زیادی به پا کرده بود، این بار در زمین 

فولادشهر به مهمترین چهره حاشیه ای بازی تبدیل شد و احتمالا 

واکنش مسئولان هر دو باشگاه را هم جلب خواهد کرد؛ واکنش 

به داوری که شباهت جالبی هم به سیلوستر استالونه بازیگر 

معروف هالیوودی دارد.

"من به این ها نمی بازم" ترین 
تیم تاریخ لیگ

ادعای بزرگ درباره مهدی طارمی 

فرهاد مجیدی با پشت سر گذاشتن هفته بیست و دوم لیگ برتر، 

توانست رکورد بیشترین شکست ناپذیری در یک دوره از رقابت های 

لیگ برتر را بشکند. به صدا درآمدن سوت پایان بازی توسط اشکان 

خورشیدی، علاوه بر اینکه 3 امتیاز دیگر را به جمع امتیازات استقلال 

اضافه و فاصله 6 امتیازی با پرسپولیس را نیز حفظ کرد، یک رکورد 

جدید و جاودانه را نیز در تاریخ لیگ برتر به ثبت رساند و آن، شکستن 

رکورد بیشترین شکست ناپذیری در یک دوره از رقابت های لیگ برتر 

است. استقلال که در این فصل عملکرد بی نظیری داشته و تاکنون 

توانسته با اقتدار در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد، برای بیست و 

دومین هفته متوالی، دیدارهایش را بدون شکست سپری کرد تا به 

یک رکورد خاص و جاودانه در تاریخ لیگ برتر دست پیدا کند.

رکوردی که به آسانی به دست نیامده است و استقلال با مجیدی در 

راه رسیدن به آن، سختی های زیادی کشیده است. این رکورد زمانی 

ارزشمندتر می شود که نسل های بعدی بفهمند آبی پوشان در همان 

بیست و دو هفته ابتدایی بدون تجربه شکستی، به آن رسیده اند و از 

آغاز لیگ، پیوسته و متوالی بوده است. فرهاد مجیدی و استقلال امروز 

رکورد 21 بازی بدون شکست سپاهان را شکستند. زردپوشان اصفهانی 

در لیگ دهم با هدایت قلعه نویی پس از شکست هفته هفتم برابر 

استقلال، تا هفته بیست و هشتم برابر پیکان باختی را تجربه نکرد و 

توانستند این رکورد را خلق کنند اما در نهایت با نتیجه 3 بر 2 بازی را 

به مس کرمان واگذار کردند. در حالی رکورد امیر قلعه نویی و سپاهان 

پس از 21 بازی شکسته شد که این رکورد نزدیک به 11 سال دست 

نخورده باقی ماند و هیچ تیمی نتوانست در دوره های گذشته لیگ 

برتر، حتی به رکورد 21 بازی شکست ناپذیری در یک دوره از رقابت 

های لیگ برتر نزدیک شود. اما تیم مجیدی در بیست و یکمین دوره 

رقابت های لیگ برتر، سرانجام به این رکورد جاودانه پایان داد. آبی ها 

با گذشت 22 هفته از لیگ برتر، برابر هیچ تیمی زانوهایشان را بر زمین 

نگذاشتند و سربلند از زمین مسابقه خارج شدند. رکورد بی نظیری که 

به دست سرمربی جوان آبی ها به ثبت رسید. نکته قابل توجه اینکه 

استقلال در این 22 هفته، تنها یک بار از حریفان خود عقب افتاده و آن 

بازی نیز برابر صنعت نفت در آبادان بود و تیم مجیدی تنها به مدت 

31 دقیقه در آن بازی از میزبان خود عقب افتاد و همان 31 دقیقه، 

تنها مدت زمان این فصل است که استقلال شکست خورده محسوب 

شده است. حالا آبی پوشان با مجیدی به دنبال خلق بزرگترین رکورد 

تاریخ فوتبال ایران و لیگ برتر هستند. کسب مقام قهرمانی و یا به 

پایان رساندن لیگ، بدون تحمل هیچ گونه شکستی. اتفاق بزرگی که 

در صورت رخ دادن، می تواند آن جملات "من به اینها نمی بازم" فرهاد 

را به بهترین شکل ممکن به اجرا درآورد. حالا تیم جوان مجیدی تنها 8 

دیدار دیگر برای یک تاریخ سازی بزرگ در پیش دارد و اگر این دیدارها 

را به سلامت سپری کند، به رکوردی تاریخی خواهد رسید.

منچستریونایتد استعدادیاب های خودش را برای حضور در بازی پورتو 

در لیگ اروپا به پرتغال فرستاد تا اهداف احتمالی نقل و انتقالات را 

شناسایی کنند دیشب یکی از سایت های هواداری نزدیک به باشگاه 

منچستر یونایتد در خبری مدعی شد باشگاه منچستر یونایتد انالیزورها 

و استعدادیاب های خودش را به ورزشگاه دراگو پورتو فرستاده تا بازی 

چند هدف نقل و انتقالاتی باشگاه را از نزدیک زیر نظر بگیرند.

منچستر که فصل گذشته الکس تلس را از پورتو به خدمت گرفت، 

امیدوار است تا باز هم بتواند شکارهای نابی را از این باشگاه مطرح 

دشت کند. البته این فقط شیاطین سرخ نبودند، بلکه سایر باشگاه های 

اروپایی مانند لیورپول و بایرن مونیخ نیز برای برنامه ریزی کار نقل و 

انتقالات تابستانی خود در پایان فصل، استعدادیاب هایی را به بازی 

فرستادند. با این حال، همه آنها چیز زیادی برای گزارش دادن به 

باشگاه های خود ندارند زیرا تعداد بسیار کمی از ستاره های پورتو در 

ورزشگاه  دارگائو بقیه را تحت تأثیر قرار دادند. با وجود شکست پورتو 

در دور رفت، ویتینیا هافبک این تیم، نمایش درخشانی در آن شب 

نشان داد، در حالی که بهترین گلزن فعلی این تیم، مهدی طارمی نیز 

در تلاش برای شکستن خط دفاعی لیون در زمین دیده شد. فقط زمان 

نشان خواهد داد که آیا منچستر هر یک از این بازیکنان را در آینده 

نزدیک دنبال خواهد کرد یا خیر.

 البته پورتو نسبت به سایر باشگاه ها که غول های اروپایی به دنبال 

ستاره های بیشتر دور آن ها می گردند، محتاط خواهد بود، زیرا اخیراً 

لوئیز دیاز را در پنجره نقل و انتقالات ژانویه به لیورپول فروخته است. 

آنها امیدوارند که بازیکنانی مانند ویتینیا و طارمی چند سال دیگر کنار 

هم بمانند و تابستان این باشگاه را ترک نکنند.

در  تمامی پست ها  در  با وجود ضعف  چیزی که مشخص است 

منچستر یونایتد، جذب بازیکن های جدید در تابستان اجتناب ناپذیر 

بوده و این احتمال می رود که شیاطین سرخ از دل چنین مسابقاتی، 

نقاط ضعف خود را ترمیم کند.

07733534872

چاپ کتاب های شما از یک نسخه تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود


